
obchod@jungleway.cz

Selenit - vykuřovací miska

750 Kč

Popis produktu



 Vykuřovací miska Jungle Way z pravého kamene - selenitu. Je vhodná na pálení sypkých pryskyřic, Palo
Santa i vonných šalvějových svazků, lze ji také použít jako dekoraci či šperkovnici. Selenit je jeden z
nejsilnější kamenů vůbec. Harmonizuje prostor i bytosti v něm, navozuje hluboký klid, jasnost mysli a
čistí zablokovanou energii. Každý kus je originál.

 

Vykuřovací miska
Selenit nejvyšší kvality (přírodní kámen)
Velikost cca 9 cm - 10 cm
Váha cca 360 gramů

 

Důležitá informace k produktu - Rychlozápalné uhlíky dosahují teploty až 600 stupňů Celsia, před
jejich použitím je tedy nutné na misku nasypat izolant v podobě soli/písku, na který následně uhlík
umístíte. Díky této ochraně Vám miska dlouho vydrží a nepopraská.


